idem Eleg. 3. lib. 3. Trist. Egonemet patiar esse in matrimonio Plaut.
Men. sc. 1. a. 4. Nunquam te patiar perire. Idem sc. 2. a. 5.

Assuescunt oculi multa pudenda pati.

Ovid. Eleg. lib. 2. Trist. Fortiter qui patitur malum, Idem post patitur
bonum (aliis positur.) Plaut. Afin. sc. 2. a. 2. Patiendus, a, um, passivè.
Gell. c. 2. lib. 14. Alius atque alius motus animi patiendus est. Et, Tu
fortunatus, ego miser patienda sunt ea (sup. quae felix & miser patiun-
tur) Plaut. Mostell. sc. 1. a. 1. Idem in Amphitr. Eadem mihi patiunda
sunt Item Quid tibi patiendum sit, harioolor. Idem ibidem. Pati aegre.
Idem in Afin. Possum equidem inducere animum ne aegre patiar
quod tecum acubatur. Cicero pro Rosc. Amer. Quare omnes facile pati-
untur esse quamplurimos accusatores. Hoc non patietur aevum, id
est, non durabit. Col. lib. 2. c. 20. Repositum in granario patitur aevum
Hoc patitur consuetudo, hoc est, id fieri consuevit. Cic. ad Attic.
lib. 12. Quam jam etiam gravius accusas, quam tua consuetudo pati-
tur. Patior te esse desertum, id est, relinquo, destituo. Idem 1. Offic.
Vt eos quos tutari debeant desertos esse patiantur. Pati quaestionem
Vlp. ff. lib. 11. tit. 7. l. 14. Oportebit igitur testari quem quo animo
funerat; ne postea patiatur quaestionem. Observanda illa locutio,
Quam maxime calidum quis pati potest, cujus exemplum apud Cel-
sum lib. 5. c. 28. si nondum adaperitum ulcus, aequum maxime cali-
dum quis pati potest, admoventum est. Composita hujus verbi sunt
Compator quod est misereor, & construitur cum dativo. Perpetior ve-
hementius patior,

Patior, pro patior, ut frustra pro frustror: moro, demolio, auxilio, popu-
lo, digno: pro motor, demolior, auxiliior, populor, dignor.

Patens, participium & aliquando nomen. ἡ γὰρ ἡ γὰρ ἡ γὰρ. GAL. Patient, ITA. Patiente. GERM. Leidend, dultig. HISP. Paciente,
sufrido. ANGL. Patient, that suffereth. Col. lib. 3. c. 19. Omnis incom-
modi patientes praeter caloris. Viig. 2. Georg.

Et patiens operum, parvorum assueti juvenum.

Quintilian. lib. 2. cap. 12. Et patentior est laboris natura pueris, quam
juvenibus. Suet. in Aug. cap. 82. Solis ne hiberni quidem patiens. Et
Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist.

Tempore ruricola patiens sit taurus aratri.

Patens boni & aequi Senec. c. 14. de consol. ad Polyb. Patiens Drusus;
Gloss. Id. Gl. A. L. Drusus patiens aut rigidus, aut contumax. Pa-
tens, aeger, qui sub morbo patitur. Interdum nomen adjectivum
est. Ovid. ibid. Eleg. ult. lib. 1.

Nec corpus patiens, nec mens fuit apta labori.